
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-02-26-002610-a

1. Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Коростенська центральна міська лікарня
Коростенської міської ради"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 01992050

3. Місцезнаходження замовника: 11500, Україна, Житомирська обл., м.
Коростень, вул. Миколи Амосова, буд. 8

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анастасія Микитенко, +380983975249,
tender.kcml@gmail.com

41. Вид предмета закупівлі: Товари

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів предмета
закупівлі (за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Швидкий тест
1/2 для
діагностики
ВІЛ-інфекції 1
та 2 типу

ДК 021:2015: 33120000-7 —
Системи реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2019: 30833 —
Швидкий тестовий пристрій
для ідентифікації вірусу 1,2
імунодефіциту людини

50 штуки 11500, Україна,
Житомирська
область, Коростень,
вул.М.Амосова,8

до 30 червня
2020

Швидкий тест
на 10 видів
наркотичних
речовин

ДК 021:2015: 33120000-7 —
Системи реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2019: 52547 — Анти-C
[RH002] групове типування
еритроцитів IVD, антитіла

10 штуки 11500, Україна,
Житомирська
область, Коростень,
вул.М.Амосова,8

до 30 червня
2020

Швидкий тест
для
діагностики
сифілісу

ДК 021:2015: 33120000-7 —
Системи реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2019: 51801 —
Treponema pallidum загальні
антитіла IVD, набір,
імунохроматографічний тест
(ІХТ)

50 штуки 11500, Україна,
Житомирська
область, Коростень,
вул.М.Амосова,8

до 30 червня
2020



Швидкий тест
на вагітність
(ХГЛ)

ДК 021:2015: 33120000-7 —
Системи реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2019: 54212 —
Загальний хоріонічний
гонадотропін людини (ХГЛ)
IVD, реагент

20 штуки 11500, Україна,
Житомирська
область, Коростень,
вул.М.Амосова,8

до 30 червня
2020

Швидкий тест
на тропанін

ДК 021:2015: 33120000-7 —
Системи реєстрації медичної
інформації та дослідне
обладнання
НК 024:2019: 46989 —
Тропонін I IVD, набір,
імунохроматографічний
аналіз, експрес-аналіз

50 штуки 11500, Україна,
Житомирська
область, Коростень,
вул.М.Амосова,8

до 30 червня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

19 700,00 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 19700 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

197,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 березня 2020 17:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


